

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Rockfield Holding ApS

Skovmosevej 9, st, 2820 Gentofte

CVR-nr. 36 56 08 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Morten Sundbø Hovmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rockfield Holding ApS Skovmosevej 9, st 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 36 56 08 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Sundbø Hovmand, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Hovmand og Partner ApS, København
Associeret virksomhed	DuraLiving ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 kr. mod -14.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -101.248 kr. mod -124.108 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutningen er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.000	-14.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-103.200	-113.580
Andre finansielle indtægter	6.379	8.566
Øvrige finansielle omkostninger	-427	-5.094
Resultat før skat	-101.248	-124.108
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-101.248	-124.108
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-101.664	-113.580
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	416	0
Disponeret fra overført resultat	0	-228.328
Disponeret i alt	-101.248	-124.108

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	60.868	164.068
2 Kapitalinteresse	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.868</u>	<u>172.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.868</u>	<u>172.068</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>254.409</u>	<u>108.030</u>
Tilgodehavender i alt	<u>254.409</u>	<u>108.030</u>
Likvide beholdninger	<u>7.877</u>	<u>272.628</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>262.286</u>	<u>380.658</u>
Aktiver i alt	<u>331.154</u>	<u>552.726</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	101.664
Overført resultat	276.870	276.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	326.870	545.918
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	284	2.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.284	6.808
 Gældsforpligtelser i alt	4.284	6.808
 Passiver i alt	331.154	552.726

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	215.244	504.782	0	770.026
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-113.580	-228.328	217.800	-124.108
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	101.664	276.454	117.800	545.918
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-101.664	416	0	-101.248
	50.000	0	276.870	0	326.870

Noter

	2023	2022
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	62.404	62.404
Kostpris 31. december 2023	62.404	62.404
Opskrivninger 1. januar 2023	101.664	215.244
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-103.200	-113.580
Nedskrivninger 31. december 2023	-1.536	101.664
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	60.868	164.068

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rockfield Holding ApS
Hovmand og Partner ApS, København	96 %	63.403	-107.500	60.868
		63.403	-107.500	60.868

2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	8.000	8.000
Kostpris 31. december 2023	8.000	8.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.000	8.000

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.